
Uchwała Nr VIII/ 52/2015 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 maja 2015r. 

w sprawie: współpracy ze Stowarzyszeniem Wdzydzko Charzykowska Lokalna Grupa 

Rybacka „Mòrénka”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Lipusz jako członek Stowarzyszeniem Wdzydzko Charzykowska Lokalna Grupa 

Rybacka „Mòrénka” wyraża  wolę współpracy w zakresie przygotowania i wdrażania 

lokalnej strategii rozwoju w rozumieniu przepisów regulujących wdrażanie Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego w okresie programowania 2014 - 2020.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

Ustawa o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, będąca podstawowym 

dokumentem regulującym wybór strategii w okresie programowania 2014 – 2020 wskazuje 

warunki wyboru lokalnych strategii rozwoju realizowanych z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego. Jednym z takich warunków jest 

konieczność zdefiniowania obszaru objętego realizacją strategii. Gmina Lipusz jest członkiem 

Stowarzyszenia Wdzydzko Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka „Mòrénka”, jednakże 

podjęcie uchwały potwierdzającej wolę współpracy należy uznać za zasadne.   


